
 
 

УМЕТНИЧКИ ТРУДОВИ РЕАЛИЗИРАНИ СО 
ЛАБОРАТОРИЈАТА ЗА ДИГИТАЛНА АУДИО-ВИЗУЕЛНА 

ПРОДУКЦИЈА И ПОСТПРОДУКЦИЈА 
ПРИ УКИМ ФАКУЛТЕТ ЗА ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ - СКОПЈЕ 
 

р.бр. наслов на проект нарачател 

1. 
Корпоративен филм за Универзитетот 

„Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ Скопје 

2. Taking the Drama Out of Disaster УНДП 
3. Disaster risk reduction УНДП 
4. Параболик (краток игран филм) Филмски фонд на Македонија 
5. In Absentia (краток игран филм) Филмски фонд на Македонија 
6. Враќање (краток игран филм) Филмски фонд на Македонија 
7. Партизанска 62 (краток игран филм) Филмски фонд на Македонија 
8. Утре (краток игран филм) Филмски фонд на Македонија 
9. (Вон)Земјанинот Ли ФДУ Скопје 

 
 


